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WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
Eindhoven, 2-6-2019

Programmanr. 1 Dames, 50m rugslag A t/m H
2-6-2019 Resultaten
NCS Bondsrecord F-H 32.89 Sonja v/d Lans 1-1-1988
NCS Bondsrecord E 33.96 Brenda Goos 1-1-1988
NCS Bondsrecord D 34.70 Loes de Haan 1-1-1992
NCS Bondsrecord C 34.29 Loes de Haan 1-1-1990
NCS Bondsrecord B 40.39 Susanne Hoedjes 21-5-1995
NCS Bondsrecord 8 - 9 47.95 Ananda van der Wiel 21-2-2016

Rang Tijd

A

1. Senna Dreessen 093997 WV Geleen 47.67
Bondsrecord

2. Tess de Waard 094258 Watervrienden IJmuiden 49.33
3. Floor Emaus 094201 WV Born 49.85
4. Annelie Batenburg 104136 Eindhovense WV 50.24
5. Rosalie van Beek 094469 Watervrienden IJmuiden 52.06
6. Mirthe Griens 104307 WV Born 52.94
7. Charey-ann van Rijn 114350 Eindhovense WV 54.21
8. Esmée de Ruijter 094317 WV Lisse 54.68
9. Brenda van de Heide 094122 Helmondse Watervrienden 56.20

10. Hanneke van Vliet 114481 Apeldoornse WV 57.76
11. Allison Kuijpers 094390 Tilburgse WV 59.31
12. Eflin Ekiz 094369 Helmondse Watervrienden 1:01.84
13. Iske Kollerie 094448 Apeldoornse WV 1:08.56

B

1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 35.51
Bondsrecord

2. Evy Knops 073782 WV Born 38.31
3. Aniek van der Linden 073773 WV Almere 39.64
4. Ines Keijzers 074052 Eindhovense WV 41.64
5. Sarah Torsoh 074013 Haagse Watervrienden 42.29
6. Juno Steinbusch 073785 WV Born 42.81
7. Anna van Arkel 074204 WV Almere 43.13
8. Tess Kroese 084008 WV Almere 43.81
9. Maud Kerste 074097 Helmondse Watervrienden 44.06

10. Isis Drost 083809 WV Lisse 46.29
11. Yvana Bloem 074181 Apeldoornse WV 46.76
12. Lysette Sturm 073723 Tilburgse WV 47.05
13. Ymke van Loon 073801 WV Born 47.36
14. Loena Stassen 084202 WV Born 48.51

Tessa Dreessen 083606 WV Geleen 48.51
16. Lotte Brouwer 084318 WV Lisse 48.95
17. Esmee Drenth 073928 Apeldoornse WV 50.36
18. Laure Heutmekers 084409 WV Born 50.49
19. Caitlin Hagenbeek 073612 WV Lisse 50.80
20. Eva Baltes 084476 Apeldoornse WV 53.12
21. Lize Koomen 084462 Tilburgse WV 53.58
22. Xandra van Rooden 074011 WV Lisse 53.81
23. Emily Kuijpers 074393 Tilburgse WV 57.06
24. Yaëla van Tilborg 084387 Tilburgse WV 1:08.19
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
Eindhoven, 2-6-2019

Programmanr. 1, Dames, 50m rugslag

C

1. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse Watervrienden 37.36
2. Michelle de Klerk 053747 Helmondse Watervrienden 37.85
3. Bieke Langen 063521 WV Born 39.26
4. Isabel Cox 064210 WV Almere 39.44
5. Nicole Boetzkes 053468 Helmondse Watervrienden 40.28
6. Juul de Haan 063401 Deurnese WV 41.17
7. Mila Eric 063678 Pijnackerse Watervrienden 41.23
8. Jolijn de Groot 063530 Apeldoornse WV 41.69
9. Kim Jongkind 053249 Apeldoornse WV 42.80

10. Milou Ran 053296 Watervrienden Haarlem 42.98
11. Lotte Hulskamp 053144 Helmondse Watervrienden 46.03
12. Lynn van der Loo 064180 Apeldoornse WV 47.24
13. Alayla Valentin 063671 WV Lisse 47.99
14. Julia Scheelings 064173 Watervrienden IJmuiden 48.01
15. Meike Kruger 063887 Haagse Watervrienden 48.36
16. Angela van Leeuwen 053900 WV Lisse 49.90
17. Laura Baks 054423 WV Almere 50.66
18. Daphne Cordewener 053859 WV Geleen 53.96
19. Sara Baiomy 064408 WV Geleen 54.04
20. Isa Lemmens 064203 WV Born 59.08
21. Anne Zethof 053986 WV Lisse 1:01.45
DIS Loïs Brummel 054188 Eindhovense WV 1:05.66

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

D

1. Emma de Haan 033400 Deurnese WV 37.02
2. Masha Lindenaar 044004 WV Almere 38.72
3. Annemay Gielens 032772 Deurnese WV 39.59
4. Jill Jennissen 043519 WV Born 40.73
5. Lena Sandmeier 043100 Eindhovense WV 40.92
6. Quinty Wemmers 033346 Helmondse Watervrienden 41.17
7. Nikki Wols 032811 Eindhovense WV 41.34
8. Aimée van Loon 032915 WV Born 42.25

E

1. Lara van Cuijk 022899 Helmondse Watervrienden 34.70
2. Lysanne Thielen 022616 Helmondse Watervrienden 35.52
3. Lysanne Jansen 023420 Tilburgse WV 38.33
4. Aniek Donders 013041 Tilburgse WV 38.44
5. Mandy Boetzkes 023132 Helmondse Watervrienden 39.94
6. Marjolein de Laat 023569 Tilburgse WV 40.85
7. Manon Drenth 012948 Apeldoornse WV 41.21
8. Katja Lindenaar 024002 WV Almere 42.36
9. Lisanne de Winter 012896 WV Lisse 49.69

F

1. Isa van der Heijden 992609 Helmondse Watervrienden 41.30
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
Eindhoven, 2-6-2019

Programmanr. 1, Dames, 50m rugslag

G

1. Angelique Husson 972061 Tilburgse WV 40.80
2. Aniek Ketelaars 964357 Eindhovense WV 45.61

H

1. Pauline Gouwens 840192 WV Almere 33.05
2. Ilse Noorlander 930849 Pijnackerse Watervrienden 34.29
3. Ilse Meeuwsen 873898 Watervrienden Haarlem 42.37

Programmanr. 2 Heren, 50m schoolslag A t/m H
2-6-2019 Resultaten
NCS Bondsrecord F-H 30.57 Maikel Brouwers 22-5-2004
NCS Bondsrecord E 32.70 Maikel Brouwers 28-11-1999
NCS Bondsrecord D 32.66 Wietse Vijfvinkel 12-9-2018
NCS Bondsrecord C 36.68 Wietse Vijfvinkel 11-12-2016
NCS Bondsrecord B 44.50 Bas van Grunsven 8-6-1997
NCS Bondsrecord 8 - 9 49.43 Timo van der Ende 13-2-2005

Rang Tijd

A

1. Dylano van Rijn 094346 Eindhovense WV 53.67
2. Niels Woudenberg 094094 Helmondse Watervrienden 55.09
3. Collin Lemmens 094354 WV Born 58.37
4. Jasper Cox 104213 WV Almere 59.51
5. Wout Sanders 094378 Deurnese WV 1:01.17
6. Rick van de Laar 094374 Helmondse Watervrienden 1:01.80
7. Lars Mol 094320 Eindhovense WV 1:09.91
8. Miguel Karamat Ali 104394 Tilburgse WV 1:16.26

DIS Donnie Cevat 094104 WV Almere 53.59
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

B

1. Luuk Hommen 073817 WV Almere 44.16
Bondsrecord

2. Michael Kroese 073816 WV Almere 47.60
3. Leo Weinberg 084299 Pijnackerse Watervrienden 52.25
4. Bodhie van Overmeeren 074079 Watervrienden IJmuiden 52.69
5. Raoul Karamat Ali 073941 Tilburgse WV 52.72
6. Milan Dekkers 073779 WV Born 52.85
7. Adam Baiomy 074407 WV Geleen 52.97
8. Tristan Jansen 083733 Apeldoornse WV 54.15
9. Ruben Shrestha 083974 Eindhovense WV 54.31

10. Jeremy Greuters 074246 Eindhovense WV 56.09
11. Andrei Delfgou 084056 Eindhovense WV 56.40
12. Jens Kessens 084474 Watervrienden Haarlem 57.68
13. Bruno Wuisman 084410 Eindhovense WV 57.79
14. Nicholas Jakub Bendych 084386 Tilburgse WV 1:07.46
DIS Tuur Strijkers 084468 WV Born 47.39

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., Borstcrawl gezwommen
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
Eindhoven, 2-6-2019

Programmanr. 2, Heren, 50m schoolslag

C

1. Phoenix Hartmann 054084 Eindhovense WV 41.50
2. Jordy Hendriks 053151 Helmondse Watervrienden 45.56
3. Jeroen Langenveld 053514 WV Born 46.08
4. Twan Nigten 063245 WV Lisse 46.26
5. Stijn Meulenbeek 053862 WV Geleen 46.74
6. Micha Lindenaar 063999 WV Almere 49.50
7. Teun van Loon 054076 Watervrienden Haarlem 50.25
8. Yasarkaan Ekiz 064120 Helmondse Watervrienden 52.93
9. Damian Bas 063513 WV Born 53.95

10. Stan van de Laar 064375 Helmondse Watervrienden 56.50
DIS Bart van de Heide 053354 Helmondse Watervrienden 41.95

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

DIS Karsten Broeders 064138 Eindhovense WV 46.67
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

DIS Dinand Matea 064251 WV Lisse 1:00.98
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

D

1. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 34.71
2. Daan Menge 032670 Helmondse Watervrienden 38.05
3. Jorrit Smeets 033694 WV Born 38.65
4. Danyal Özcan 043881 Watervrienden IJmuiden 39.08
5. Bart de Waard 043280 Watervrienden IJmuiden 39.57
6. Timo Thissen 033518 WV Born 39.61
7. Stan de Rooij 032844 Eindhovense WV 41.55
8. Rowan Jansen 042946 Apeldoornse WV 42.73
9. Bart van de Wetering 043957 Eindhovense WV 43.93

10. Lucas de Kuyper 034075 WV Lisse 44.83
11. Axel Thomas 044026 WV Geleen 45.05
12. Rens Rekko 043359 WV Geleen 46.27
13. Gijs Gort 044144 Apeldoornse WV 48.95
14. Jabiir Said 044135 Eindhovense WV 50.84
DIS Ruben Stucky 033963 Haagse Watervrienden 38.03

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Troy Welten 044397 Tilburgse WV 50.80
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., Vrije slag gezwommen

E

1. Xander Janse 012611 Helmondse Watervrienden 35.62
2. Andy Knarren 022485 WV Geleen 37.21
3. Rick Ermens 012900 Helmondse Watervrienden 37.30
4. Nick Beijerbacht 022581 Eindhovense WV 39.39
5. Bjorn Drenth 023235 Apeldoornse WV 42.42

F

1. Marco Driessen 991776 Deurnese WV 34.44
2. Danny Koumans 991978 WV Born 34.57
3. Martijn Kok 003545 WV Lisse 41.13
4. Bart Mallon 981868 Tilburgse WV 44.69
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
Eindhoven, 2-6-2019

Programmanr. 2, Heren, 50m schoolslag

G

1. Rik Hofland 972694 Watervrienden IJmuiden 33.53

H

1. Roel Rademaker 941384 WV Almere 34.22
2. Julian Isenia 864469 Haagse Watervrienden 34.55
3. Jan Vriens 880400 Helmondse Watervrienden 35.52
4. Jaco Koning 714186 Watervrienden IJmuiden 37.62
5. Alex Jongkind 792879 Apeldoornse WV 39.30
6. Ivan Timmers 852318 Eindhovense WV 41.36
7. Kevin Combi 942005 Watervrienden Haarlem 41.47
8. Stephan Jaspers 874189 Eindhovense WV 42.44
9. Theo Laarman 712852 Apeldoornse WV 44.14

Programmanr. 3 Dames, 200m vlinderslag C t/m H
2-6-2019 Resultaten
NCS Bondsrecord F-H 2:40.70 Marinka v/d Zwet 1-1-1982
NCS Bondsrecord E 2:45.66 Lotte Greven 23-5-2004
NCS Bondsrecord D 2:54.06 Jennifer Zeegers 5-5-2016
NCS Bondsrecord C 3:04.00 Jennifer Veldhuisen 4-2-2018

Rang Tijd

C

1. Ella Kinsey 053311 Pijnackerse Watervrienden 3:38.25

D

1. Lizzy Langen 042917 WV Born 3:15.45

E

OPG Manon Drenth 012948 Apeldoornse WV
AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen.

F

1. Michelle van Dijk 982239 Helmondse Watervrienden 2:57.43
2. Nathalie van der Donk 002984 WV Valkenswaard 3:15.34
3. Stephanie Naudin ten Cate 002354 Apeldoornse WV 3:30.06

H

1. Nadine Willems 920717 WV Born 3:17.19
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
Eindhoven, 2-6-2019

Programmanr. 4 Heren, 200m rugslag C t/m H
2-6-2019 Resultaten
NCS Bondsrecord F-H 2:19.35 Matthew Dullemond 21-1-2016
NCS Bondsrecord E 2:25.70 Maikel Brouwers 10-12-2000
NCS Bondsrecord D 2:29.75 Edwin Kamstra 1-1-1984
NCS Bondsrecord C 2:39.38 Joey de Groot 6-5-2016

Rang Tijd

C

1. Koen Woudenberg 053755 Helmondse Watervrienden 3:02.15
2. Micah Gielens 053266 Deurnese WV 3:03.85

DIS Yorn Maassen 053392 WV Born 2:44.94
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., 1e keerpunt

D

1. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 2:45.24
2. Reno van der Spoel 044092 Helmondse Watervrienden 2:49.79
3. Troy Welten 044397 Tilburgse WV 3:04.12

E

1. Remco Naudin ten Cate 012355 Apeldoornse WV 2:37.57
2. Maik Bouwer 022881 Pijnackerse Watervrienden 2:42.55
3. Rick Ermens 012900 Helmondse Watervrienden 2:45.26
4. Quintin Hartmann 023101 Eindhovense WV 2:52.55
5. Jip Crombag 022462 WV Born 2:59.11

F

1. Calvin de Kleijn 002745 WV Almere 2:25.97
2. Bart Mallon 981868 Tilburgse WV 3:11.17

G

1. Richard Doensen 951111 Helmondse Watervrienden 2:40.74
2. Jeroen Berkhoff 961146 Eindhovense WV 2:49.77

H

1. Sven van Etten 944065 WV Born 2:34.10
2. Ivan Timmers 852318 Eindhovense WV 2:42.76
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
Eindhoven, 2-6-2019

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag B t/m H
2-6-2019 Resultaten
NCS Bondsrecord F-H 1:20.06 Aimee Varewijck 22-5-2004
NCS Bondsrecord E 1:21.95 Stefanie Twisker 8-12-2013
NCS Bondsrecord D 1:23.28 Tamara Zegeling 8-11-2003
NCS Bondsrecord C 1:26.79 Stephanie Smits 13-12-2009
NCS Bondsrecord B 1:34.80 Lee-Ann Hung 13-12-2009

Rang Tijd

B

1. Evy Knops 073782 WV Born 1:37.99
2. Nomi Olivier 074006 WV Almere 1:38.91
3. Sarah Torsoh 074013 Haagse Watervrienden 1:45.00
4. Juno Steinbusch 073785 WV Born 1:45.12
5. Maud Kerste 074097 Helmondse Watervrienden 1:45.52
6. Esmee Drenth 073928 Apeldoornse WV 1:45.68
7. Fabiola Gruyters 074095 Helmondse Watervrienden 1:46.65
8. Lysette Sturm 073723 Tilburgse WV 1:47.03
9. Tess Kroese 084008 WV Almere 1:47.88

10. Anna van Arkel 074204 WV Almere 1:48.60
11. Ines Keijzers 074052 Eindhovense WV 1:49.49
12. Aniek van der Linden 073773 WV Almere 1:49.50
13. Yvana Bloem 074181 Apeldoornse WV 1:55.22
14. Tessa Dreessen 083606 WV Geleen 1:55.33
15. Loena Stassen 084202 WV Born 1:58.38
16. Laure Heutmekers 084409 WV Born 1:58.61
17. Emily Kuijpers 074393 Tilburgse WV 2:09.32
18. Eva Baltes 084476 Apeldoornse WV 2:20.01
DIS Yaëla van Tilborg 084387 Tilburgse WV 2:33.84

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

C

1. Femke Mellebeek 054352 WV Geleen 1:29.34
2. Michelle de Klerk 053747 Helmondse Watervrienden 1:32.97
3. Suze Kuipers 053739 Pijnackerse Watervrienden 1:35.23
4. Isabel Cox 064210 WV Almere 1:39.91
5. Nicole Boetzkes 053468 Helmondse Watervrienden 1:43.81
6. Bieke Langen 063521 WV Born 1:44.63
7. Kim Jongkind 053249 Apeldoornse WV 1:45.81
8. Isa Smeets 053385 WV Geleen 1:46.41
9. Jolijn de Groot 063530 Apeldoornse WV 1:47.48

10. Laura Baks 054423 WV Almere 1:48.03
11. Anouk Ermens 053632 Helmondse Watervrienden 1:49.80
12. Anna Osseweijer 064073 WV Lisse 1:50.95
13. Lynn van der Loo 064180 Apeldoornse WV 1:55.77
14. Jil Jones 063601 Eindhovense WV 1:57.91
15. Pola Jedrzejak 064168 WV Lisse 1:58.69
16. Sara Baiomy 064408 WV Geleen 2:00.35
17. Suzanne Mol 063994 Eindhovense WV 2:00.67
18. Julia Scheelings 064173 Watervrienden IJmuiden 2:00.97
19. Meike Kruger 063887 Haagse Watervrienden 2:02.30
20. Daphne Cordewener 053859 WV Geleen 2:10.38
21. Isa Lemmens 064203 WV Born 2:19.39
DIS Aaliyah Leurs 064237 WV Geleen 1:51.71

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
Eindhoven, 2-6-2019

Programmanr. 5, Meisjes, 100m schoolslag, C

Rang Tijd

DIS Loïs Brummel 054188 Eindhovense WV 3:04.43
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

D

1. Evi Meuleman 033019 WV Valkenswaard 1:27.28
2. Anouk van Esch 034388 Tilburgse WV 1:31.88
3. Lizzy Langen 042917 WV Born 1:32.15
4. Quinty Wemmers 033346 Helmondse Watervrienden 1:36.82
5. Bobby Kronieger 032675 WV Born 1:38.09
6. Marlijn van Bijsterveldt 032977 WV Valkenswaard 1:54.35

E

1. Mandy Boetzkes 023132 Helmondse Watervrienden 1:26.41
2. Loes Kolenberg 012615 Helmondse Watervrienden 1:26.62
3. Marjolein de Laat 023569 Tilburgse WV 1:33.25
4. Lysanne Jansen 023420 Tilburgse WV 1:40.74
5. Katja Lindenaar 024002 WV Almere 1:41.90
6. Marit Jongsma 024141 Tilburgse WV 1:42.75
7. Loes Wilde 013066 Eindhovense WV 1:46.74
8. Sara Hanusch 023407 WV Valkenswaard 1:46.83

F

1. Isa van der Heijden 992609 Helmondse Watervrienden 1:32.64
2. Saskia Douben 982988 WV Valkenswaard 1:39.95

G

1. Andrea van der Zwet 952032 Watervrienden IJmuiden 1:25.95
2. Aniek Ketelaars 964357 Eindhovense WV 1:36.55
3. Angelique Husson 972061 Tilburgse WV 1:37.11

DIS Aniek van Ratingen 972176 WV Geleen 1:36.74
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start., SR meer dan 1 keer thumpack benen

H

1. Ilse Noorlander 930849 Pijnackerse Watervrienden 1:25.30
2. Judith van Kemenade 910571 Eindhovense WV 1:26.71
3. Nadine Willems 920717 WV Born 1:35.95
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
Eindhoven, 2-6-2019

Programmanr. 6 Heren, 100m vrije slag B t/m H
2-6-2019 Resultaten
NCS Bondsrecord F-H 53.77 Tjarco Koppenaal 31-10-2009
NCS Bondsrecord E 54.92 Mike ter Horst 13-12-2009
NCS Bondsrecord D 54.92 Mike ter Horst 13-12-2009
NCS Bondsrecord C 1:03.64 Max Guthman 14-12-2008
NCS Bondsrecord B 1:11.26 Max Guthman 16-12-2007

Rang Tijd

B

1. Luuk Hommen 073817 WV Almere 1:23.01
2. Michael Kroese 073816 WV Almere 1:32.49
3. Raoul Karamat Ali 073941 Tilburgse WV 1:33.37
4. Milan Dekkers 073779 WV Born 1:33.83
5. Bruno Wuisman 084410 Eindhovense WV 1:36.28
6. Tuur Strijkers 084468 WV Born 1:39.64
7. Bodhie van Overmeeren 074079 Watervrienden IJmuiden 1:43.98
8. Jens Kessens 084474 Watervrienden Haarlem 1:45.99
9. Andrei Delfgou 084056 Eindhovense WV 1:47.37

10. Tristan Jansen 083733 Apeldoornse WV 1:49.26
11. Nicholas Jakub Bendych 084386 Tilburgse WV 2:22.79

C

1. Yorn Maassen 053392 WV Born 1:04.55
2. Mike Tjepkema 063930 Watervrienden IJmuiden 1:08.86
3. Phoenix Hartmann 054084 Eindhovense WV 1:14.49
4. Micha Lindenaar 063999 WV Almere 1:15.91
5. Micah Gielens 053266 Deurnese WV 1:18.57
6. Karsten Broeders 064138 Eindhovense WV 1:22.20
7. Stijn Meulenbeek 053862 WV Geleen 1:22.82
8. Teun van Loon 054076 Watervrienden Haarlem 1:28.25
9. Arne Copier 053577 Helmondse Watervrienden 1:28.82

10. Damian Bas 063513 WV Born 1:29.53

D

1. Bart de Waard 043280 Watervrienden IJmuiden 1:01.21
2. Jorrit Smeets 033694 WV Born 1:02.89
3. Danyal Özcan 043881 Watervrienden IJmuiden 1:06.55
4. Ruben Stucky 033963 Haagse Watervrienden 1:08.03
5. Rowan Jansen 042946 Apeldoornse WV 1:08.56
6. Cas Baltes 043667 Apeldoornse WV 1:09.40
7. Thimo van Overmeeren 034239 Watervrienden IJmuiden 1:10.62
8. Axel Thomas 044026 WV Geleen 1:11.12
9. Nikola Djapic 043488 Pijnackerse Watervrienden 1:11.72

10. Remco Laarman 043236 Apeldoornse WV 1:14.32
11. Rens Rekko 043359 WV Geleen 1:15.45
12. Bart van de Wetering 043957 Eindhovense WV 1:16.16
13. Stijn Zethof 033985 WV Lisse 1:17.37
14. Troy Welten 044397 Tilburgse WV 1:17.62
15. Stan de Rooij 032844 Eindhovense WV 1:18.61
16. Gijs Gort 044144 Apeldoornse WV 1:20.66
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
Eindhoven, 2-6-2019

Programmanr. 6, Heren, 100m vrije slag

E

1. Wessel Stupers 023029 Eindhovense WV 57.50
2. Rick Ermens 012900 Helmondse Watervrienden 1:01.42
3. Andy Knarren 022485 WV Geleen 1:02.96
4. Remco Naudin ten Cate 012355 Apeldoornse WV 1:03.10
5. Vladimir Delfgou 012843 Eindhovense WV 1:05.95
6. Nick Beijerbacht 022581 Eindhovense WV 1:06.21
7. Quintin Hartmann 023101 Eindhovense WV 1:06.40
8. Jan ten Broeke 023309 Pijnackerse Watervrienden 1:09.55
9. Damian de Boer 022877 Apeldoornse WV 1:13.64

DIS Massimo Heijnsdijk 022845 Eindhovense WV 1:08.44
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

F

1. Marco Driessen 991776 Deurnese WV 55.88
2. Matthew Dullemond 981800 Haagse Watervrienden 57.09
3. Jorn Blom 981442 WV Lisse 59.89
4. Nicky Janse 992610 Helmondse Watervrienden 59.94
5. Mark Barg 981694 Watervrienden IJmuiden 1:00.31
6. Joey Heijmans 003009 WV Valkenswaard 1:04.78
7. Roy Venner 992368 Deurnese WV 1:06.69

G

1. Rik Hofland 972694 Watervrienden IJmuiden 55.66

H

1. Roel Rademaker 941384 WV Almere 58.39
2. Jan Vriens 880400 Helmondse Watervrienden 59.25
3. Richard Daalen van 920679 Watervrienden Haarlem 1:00.38
4. Ivan Timmers 852318 Eindhovense WV 1:04.04
5. Jaco Koning 714186 Watervrienden IJmuiden 1:04.36
6. Dennis de Waard 702732 Watervrienden IJmuiden 1:04.87
7. Alex Jongkind 792879 Apeldoornse WV 1:08.86
8. Kevin Combi 942005 Watervrienden Haarlem 1:09.96
9. Theo Laarman 712852 Apeldoornse WV 1:17.16
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
Eindhoven, 2-6-2019

Programmanr. 7 Dames, 200m vrije slag C t/m H
2-6-2019 Resultaten
NCS Bondsrecord F-H 2:20.82 Pauline Gouwens 11-5-2002
NCS Bondsrecord E 2:22.91 Pauline Gouwens 13-5-2000
NCS Bondsrecord D 2:23.72 Bianca Kranendonk 1-1-1994
NCS Bondsrecord C 2:35.12 Jennifer Veldhuisen 12-2-2017

Rang Tijd

C

1. Nienke Stupers 054414 Eindhovense WV 2:42.97
2. Mila Eric 063678 Pijnackerse Watervrienden 2:48.07
3. Ella Kinsey 053311 Pijnackerse Watervrienden 2:49.73
4. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse Watervrienden 2:49.96
5. Femke Mellebeek 054352 WV Geleen 2:53.84
6. Juul de Haan 063401 Deurnese WV 2:55.20
7. Milou Ran 053296 Watervrienden Haarlem 3:07.00
8. Benthe Cuijpers 053406 WV Valkenswaard 3:26.21
9. Lynn van der Loo 064180 Apeldoornse WV 3:37.38

D

1. Anouk van Esch 034388 Tilburgse WV 2:30.68
2. Emma de Haan 033400 Deurnese WV 2:40.54
3. Nikki Wols 032811 Eindhovense WV 2:45.46
4. Masha Lindenaar 044004 WV Almere 2:45.50
5. Lena Sandmeier 043100 Eindhovense WV 2:48.17
6. Jill Jennissen 043519 WV Born 2:51.26
7. Nikita Hagenbeek 033326 WV Lisse 3:06.53
8. Samantha van Leeuwen 033901 WV Lisse 3:38.81

E

1. Lara van Cuijk 022899 Helmondse Watervrienden 2:22.61
Bondsrecord

2. Lysanne Thielen 022616 Helmondse Watervrienden 2:30.27
3. Mandy Boetzkes 023132 Helmondse Watervrienden 2:40.81
4. Aniek Donders 013041 Tilburgse WV 2:47.00
5. Manon Drenth 012948 Apeldoornse WV 3:01.47

F

1. Michelle van Dijk 982239 Helmondse Watervrienden 2:24.82
2. Celeste Kromkamp 002497 Pijnackerse Watervrienden 2:36.88
3. Patricia van der Donk 982985 WV Valkenswaard 2:55.29
4. Shenna van Ool 983023 WV Valkenswaard 3:21.06

G

1. Aniek van Ratingen 972176 WV Geleen 2:42.14

H

1. Nely Bouma-Kollerie 774443 Apeldoornse WV 2:40.05
2. Ilse Meeuwsen 873898 Watervrienden Haarlem 3:04.19
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
Eindhoven, 2-6-2019

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag C t/m H
2-6-2019 Resultaten
NCS Bondsrecord F-H 2:37.11 Edwin Woudstra 18-5-1996
NCS Bondsrecord E 2:44.73 Maikel Brouwers 13-5-2000
NCS Bondsrecord D 2:50.21 Wietse Vijfvinkel 14-9-2018
NCS Bondsrecord C 2:59.79 Wietse Vijfvinkel 7-5-2016

Rang Tijd

C

1. Daan Wilde 053383 Eindhovense WV 3:23.41
2. Bart van de Heide 053354 Helmondse Watervrienden 3:27.77
3. Jeroen Langenveld 053514 WV Born 3:36.24
4. Gilvanio Slijger 053982 Eindhovense WV 3:36.62
5. Teun van Loon 054076 Watervrienden Haarlem 4:05.76
6. Stan van de Laar 064375 Helmondse Watervrienden 4:17.87

DIS Twan Nigten 063245 WV Lisse 3:38.68
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

D

1. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 2:53.12
2. Wietse Vijfvinkel 033107 Eindhovense WV 2:55.06
3. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 2:58.79
4. Timo Thissen 033518 WV Born 3:12.89
5. Ruben Stucky 033963 Haagse Watervrienden 3:14.78
6. Daan Menge 032670 Helmondse Watervrienden 3:19.86
7. Cas Baltes 043667 Apeldoornse WV 3:21.11
8. Nikola Djapic 043488 Pijnackerse Watervrienden 3:36.04
9. Lucas de Kuyper 034075 WV Lisse 3:37.37

10. Jabiir Said 044135 Eindhovense WV 4:07.61

E

1. Xander Janse 012611 Helmondse Watervrienden 2:58.60
2. Maik Bouwer 022881 Pijnackerse Watervrienden 3:09.51
3. Andy Knarren 022485 WV Geleen 3:14.80
4. Jip Crombag 022462 WV Born 3:16.37
5. Jan ten Broeke 023309 Pijnackerse Watervrienden 3:17.33
6. Bjorn Drenth 023235 Apeldoornse WV 3:21.90

F

1. Danny Koumans 991978 WV Born 2:55.70
2. Martijn Kok 003545 WV Lisse 3:19.04
3. Bart Mallon 981868 Tilburgse WV 3:42.29

G

1. Richard Doensen 951111 Helmondse Watervrienden 2:52.58

H

1. Richard Daalen van 920679 Watervrienden Haarlem 3:02.75
2. Jan Vriens 880400 Helmondse Watervrienden 3:03.40
3. Alex Jongkind 792879 Apeldoornse WV 3:08.68
4. Stephan Jaspers 874189 Eindhovense WV 3:18.06
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
Eindhoven, 2-6-2019

Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag A t/m H
2-6-2019 Resultaten
NCS Bondsrecord F-H 29.21 Pauline Gouwens 21-2-2010
NCS Bondsrecord E 31.40 Kyah Kloof 2-2-2014
NCS Bondsrecord D 32.53 Bianca Kranendonk 1-1-1994
NCS Bondsrecord C 34.16 Jennifer Veldhuisen 4-2-2018
NCS Bondsrecord B 38.70 Nomi Olivier 4-2-2018
NCS Bondsrecord 8 - 9 51.10 Ananda van der Wiel 21-2-2016

Rang Tijd

A

1. Tess de Waard 094258 Watervrienden IJmuiden 52.29
2. Floor Emaus 094201 WV Born 54.76
3. Annelie Batenburg 104136 Eindhovense WV 58.01
4. Brenda van de Heide 094122 Helmondse Watervrienden 58.68
5. Esmée de Ruijter 094317 WV Lisse 58.89
6. Allison Kuijpers 094390 Tilburgse WV 1:00.58
7. Rosalie van Beek 094469 Watervrienden IJmuiden 1:02.84

DIS Senna Dreessen 093997 WV Geleen 54.37
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Mirthe Griens 104307 WV Born 56.01
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

DIS Eflin Ekiz 094369 Helmondse Watervrienden 1:12.30
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

B

1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 32.61
Bondsrecord

2. Evy Knops 073782 WV Born 37.92
3. Aniek van der Linden 073773 WV Almere 38.52
4. Tess Kroese 084008 WV Almere 41.72
5. Yvana Bloem 074181 Apeldoornse WV 44.37
6. Juno Steinbusch 073785 WV Born 46.58
7. Anna van Arkel 074204 WV Almere 46.72
8. Sarah Torsoh 074013 Haagse Watervrienden 48.52
9. Ymke van Loon 073801 WV Born 49.61

10. Loena Stassen 084202 WV Born 49.84
11. Lysette Sturm 073723 Tilburgse WV 52.75
12. Esmee Drenth 073928 Apeldoornse WV 53.07
13. Isis Drost 083809 WV Lisse 54.96
14. Tessa Dreessen 083606 WV Geleen 55.29
15. Laure Heutmekers 084409 WV Born 56.15
16. Caitlin Hagenbeek 073612 WV Lisse 56.69
17. Lotte Brouwer 084318 WV Lisse 1:00.36
18. Eva Baltes 084476 Apeldoornse WV 1:02.69
19. Xandra van Rooden 074011 WV Lisse 1:05.14
20. Lize Koomen 084462 Tilburgse WV 1:09.56
DIS Emily Kuijpers 074393 Tilburgse WV 1:02.64

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Yaëla van Tilborg 084387 Tilburgse WV 1:26.73
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
Eindhoven, 2-6-2019

Programmanr. 9, Dames, 50m vlinderslag

C

1. Michelle de Klerk 053747 Helmondse Watervrienden 34.43
2. Mila Eric 063678 Pijnackerse Watervrienden 38.06
3. Nienke Stupers 054414 Eindhovense WV 38.29
4. Suze Kuipers 053739 Pijnackerse Watervrienden 44.62
5. Isa Smeets 053385 WV Geleen 46.18
6. Jolijn de Groot 063530 Apeldoornse WV 47.22
7. Meike Kruger 063887 Haagse Watervrienden 53.47
8. Sara Baiomy 064408 WV Geleen 54.05
9. Jil Jones 063601 Eindhovense WV 55.08

10. Aaliyah Leurs 064237 WV Geleen 57.14
11. Julia Scheelings 064173 Watervrienden IJmuiden 58.39
DIS Kim Jongkind 053249 Apeldoornse WV 45.49

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Daphne Cordewener 053859 WV Geleen 1:00.10
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

D

1. Lizzy Langen 042917 WV Born 35.76
2. Anouk van Esch 034388 Tilburgse WV 36.17
3. Nikki Wols 032811 Eindhovense WV 38.17
4. Bobby Kronieger 032675 WV Born 40.99
5. Marlijn van Bijsterveldt 032977 WV Valkenswaard 42.08
6. Aimée van Loon 032915 WV Born 43.71

E

1. Loes Kolenberg 012615 Helmondse Watervrienden 33.06
2. Lysanne Jansen 023420 Tilburgse WV 37.47
3. Sara Hanusch 023407 WV Valkenswaard 44.41
4. Marit Jongsma 024141 Tilburgse WV 44.54
5. Katja Lindenaar 024002 WV Almere 46.23
6. Lisanne de Winter 012896 WV Lisse 53.02

F

1. Michelle van Dijk 982239 Helmondse Watervrienden 35.16
2. Isa van der Heijden 992609 Helmondse Watervrienden 38.07
3. Stephanie Naudin ten Cate 002354 Apeldoornse WV 40.44

G

1. Andrea van der Zwet 952032 Watervrienden IJmuiden 35.92
2. Angelique Husson 972061 Tilburgse WV 40.30

H

1. Pauline Gouwens 840192 WV Almere 29.04
Bondsrecord

2. Dimphy van de Laar 922972 WV Born 32.46
3. Nadine Willems 920717 WV Born 35.32
4. Romée Marchand 910643 Eindhovense WV 35.33
5. Nely Bouma-Kollerie 774443 Apeldoornse WV 37.78
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
Eindhoven, 2-6-2019

Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag A t/m H
2-6-2019 Resultaten
NCS Bondsrecord F-H 24.59 Stefan Kranenbroek 10-2-2008
NCS Bondsrecord E 25.90 Nico Wognum 28-11-1999
NCS Bondsrecord D 26.36 Mike ter Horst 13-12-2009
NCS Bondsrecord C 28.19 Allan Barends 2-6-1996
NCS Bondsrecord B 33.75 Bas van Grunsven 8-6-1997
NCS Bondsrecord 8 - 9 40.57 Donnie Cevat 4-2-2018

Rang Tijd

A

1. Donnie Cevat 094104 WV Almere 37.77
Bondsrecord

2. Niels Woudenberg 094094 Helmondse Watervrienden 42.85
3. Jasper Cox 104213 WV Almere 46.47
4. Collin Lemmens 094354 WV Born 47.83
5. Rick van de Laar 094374 Helmondse Watervrienden 51.79
6. Dylano van Rijn 094346 Eindhovense WV 52.68
7. Wout Sanders 094378 Deurnese WV 55.37
8. Lars Mol 094320 Eindhovense WV 1:08.16
9. Miguel Karamat Ali 104394 Tilburgse WV 1:18.68

B

1. Luuk Hommen 073817 WV Almere 35.24
2. Michael Kroese 073816 WV Almere 38.74
3. Milan Dekkers 073779 WV Born 39.06
4. Raoul Karamat Ali 073941 Tilburgse WV 40.98
5. Tuur Strijkers 084468 WV Born 42.17
6. Bruno Wuisman 084410 Eindhovense WV 43.58
7. Leo Weinberg 084299 Pijnackerse Watervrienden 43.73
8. Jeremy Greuters 074246 Eindhovense WV 45.25
9. Bodhie van Overmeeren 074079 Watervrienden IJmuiden 45.31

10. Jens Kessens 084474 Watervrienden Haarlem 46.42
11. Ruben Shrestha 083974 Eindhovense WV 46.47
12. Tristan Jansen 083733 Apeldoornse WV 49.23
13. Adam Baiomy 074407 WV Geleen 57.61
14. Nicholas Jakub Bendych 084386 Tilburgse WV 1:01.54

C

1. Mike Tjepkema 063930 Watervrienden IJmuiden 31.10
2. Koen Woudenberg 053755 Helmondse Watervrienden 31.23
3. Phoenix Hartmann 054084 Eindhovense WV 33.46
4. Gilvanio Slijger 053982 Eindhovense WV 33.74
5. Daan Wilde 053383 Eindhovense WV 33.97
6. Stijn Meulenbeek 053862 WV Geleen 35.52
7. Bart van de Heide 053354 Helmondse Watervrienden 35.98
8. Teun van Loon 054076 Watervrienden Haarlem 36.68
9. Yasarkaan Ekiz 064120 Helmondse Watervrienden 38.95

10. Damian Bas 063513 WV Born 39.74
11. Arne Copier 053577 Helmondse Watervrienden 40.27
12. Dinand Matea 064251 WV Lisse 50.48
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
Eindhoven, 2-6-2019

Programmanr. 10, Heren, 50m vrije slag

D

1. Bart de Waard 043280 Watervrienden IJmuiden 28.57
2. Jorrit Smeets 033694 WV Born 28.94
3. Danyal Özcan 043881 Watervrienden IJmuiden 29.40
4. Daan Menge 032670 Helmondse Watervrienden 29.41
5. Reno van der Spoel 044092 Helmondse Watervrienden 29.76
6. Thimo van Overmeeren 034239 Watervrienden IJmuiden 30.20
7. Ruben Stucky 033963 Haagse Watervrienden 30.27
8. Cas Baltes 043667 Apeldoornse WV 30.86
9. Troy Welten 044397 Tilburgse WV 33.04

10. Stan de Rooij 032844 Eindhovense WV 33.15
11. Remco Laarman 043236 Apeldoornse WV 33.52
12. Stijn Zethof 033985 WV Lisse 34.96
13. Gijs Gort 044144 Apeldoornse WV 35.21

E

1. Wessel Stupers 023029 Eindhovense WV 25.85
Bondsrecord

2. Rick Ermens 012900 Helmondse Watervrienden 27.93
3. Quintin Hartmann 023101 Eindhovense WV 28.77
4. Maik Bouwer 022881 Pijnackerse Watervrienden 28.94
5. Nick Beijerbacht 022581 Eindhovense WV 29.41
6. Remco Naudin ten Cate 012355 Apeldoornse WV 29.52
7. Jip Crombag 022462 WV Born 30.12
8. Massimo Heijnsdijk 022845 Eindhovense WV 30.13
9. Damian de Boer 022877 Apeldoornse WV 32.63

10. Bjorn Drenth 023235 Apeldoornse WV 33.26

F

1. Mark Barg 981694 Watervrienden IJmuiden 26.90
2. Nicky Janse 992610 Helmondse Watervrienden 27.42
3. Calvin de Kleijn 002745 WV Almere 27.54
4. Danny Koumans 991978 WV Born 28.42
5. Roy Venner 992368 Deurnese WV 29.48
6. Bart Mallon 981868 Tilburgse WV 30.92

G

1. Rik Hofland 972694 Watervrienden IJmuiden 25.25

H

1. Roel Rademaker 941384 WV Almere 26.16
2. Jan Vriens 880400 Helmondse Watervrienden 27.04
3. Sven van Etten 944065 WV Born 27.20
4. Julian Isenia 864469 Haagse Watervrienden 28.03
5. Jaco Koning 714186 Watervrienden IJmuiden 28.89
6. Dennis de Waard 702732 Watervrienden IJmuiden 29.97
7. Alex Jongkind 792879 Apeldoornse WV 30.91
8. Stephan Jaspers 874189 Eindhovense WV 32.41
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
Eindhoven, 2-6-2019

Programmanr. 11 Dames, 100m rugslag B t/m H
2-6-2019 Resultaten
NCS Bondsrecord F-H 1:09.70 Brigitte v/d Lans 1-1-1982
NCS Bondsrecord E 1:09.70 Brigitte v/d Lans 1-1-1982
NCS Bondsrecord D 1:09.70 Brigitte v/d Lans 1-1-1982
NCS Bondsrecord C 1:17.42 Suzanne van den Brink 31-3-2019
NCS Bondsrecord B 1:22.10 Demi Kool 11-12-2005

Rang Tijd

B

1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 1:21.18
Bondsrecord

2. Evy Knops 073782 WV Born 1:25.84
3. Anna van Arkel 074204 WV Almere 1:32.38
4. Sarah Torsoh 074013 Haagse Watervrienden 1:36.81
5. Tess Kroese 084008 WV Almere 1:36.98
6. Juno Steinbusch 073785 WV Born 1:39.84
7. Fabiola Gruyters 074095 Helmondse Watervrienden 1:41.95
8. Lysette Sturm 073723 Tilburgse WV 1:45.21
9. Loena Stassen 084202 WV Born 1:46.89

10. Esmee Drenth 073928 Apeldoornse WV 1:49.71
11. Tessa Dreessen 083606 WV Geleen 1:52.95
12. Eva Baltes 084476 Apeldoornse WV 2:00.50
DIS Ymke van Loon 073801 WV Born 1:46.62

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Laure Heutmekers 084409 WV Born 1:49.43
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te
zetten.

C

1. Miruna Delfgou 052961 Eindhovense WV 1:23.23
2. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse Watervrienden 1:25.67
3. Bieke Langen 063521 WV Born 1:27.55
4. Juul de Haan 063401 Deurnese WV 1:29.97
5. Isabel Cox 064210 WV Almere 1:30.09
6. Femke Mellebeek 054352 WV Geleen 1:32.97
7. Pola Jedrzejak 064168 WV Lisse 1:36.00
8. Milou Ran 053296 Watervrienden Haarlem 1:37.86
9. Lynn van der Loo 064180 Apeldoornse WV 1:41.58

10. Meike Kruger 063887 Haagse Watervrienden 1:44.13
11. Anna Osseweijer 064073 WV Lisse 1:52.13
12. Angela van Leeuwen 053900 WV Lisse 1:54.90
13. Suzanne Mol 063994 Eindhovense WV 2:07.61
14. Sara Baiomy 064408 WV Geleen 2:07.88
15. Isa Lemmens 064203 WV Born 2:15.95
16. Anne Zethof 053986 WV Lisse 2:23.23

D

1. Annemay Gielens 032772 Deurnese WV 1:22.55
2. Anouk van Esch 034388 Tilburgse WV 1:24.55
3. Masha Lindenaar 044004 WV Almere 1:26.76
4. Quinty Wemmers 033346 Helmondse Watervrienden 1:27.69
5. Aimée van Loon 032915 WV Born 1:33.42
6. Marlijn van Bijsterveldt 032977 WV Valkenswaard 1:37.49
7. Samantha van Leeuwen 033901 WV Lisse 1:51.26
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
Eindhoven, 2-6-2019

Programmanr. 11, Dames, 100m rugslag

E

1. Lysanne Thielen 022616 Helmondse Watervrienden 1:13.44
2. Lara van Cuijk 022899 Helmondse Watervrienden 1:16.56
3. Marit Jongsma 024141 Tilburgse WV 1:35.95

F

1. Celeste Kromkamp 002497 Pijnackerse Watervrienden 1:22.63
2. Patricia van der Donk 982985 WV Valkenswaard 1:27.86

G

1. Aniek van Ratingen 972176 WV Geleen 1:32.29

H

1. Ilse Meeuwsen 873898 Watervrienden Haarlem 1:37.53

Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag B t/m H
2-6-2019 Resultaten
NCS Bondsrecord F-H 57.11 Tjarco Koppenaal 1-11-2009
NCS Bondsrecord E 1:01.58 Marco Driessen 6-5-2016
NCS Bondsrecord D 1:04.02 Mike ter Horst 13-12-2009
NCS Bondsrecord C 1:13.95 Wietse Vijfvinkel 6-5-2016
NCS Bondsrecord B 1:26.39 Marco Driessen 12-12-2010

Rang Tijd

B

1. Luuk Hommen 073817 WV Almere 1:48.67

C

1. Yorn Maassen 053392 WV Born 1:20.80
2. Koen Woudenberg 053755 Helmondse Watervrienden 1:26.96
3. Jeroen Langenveld 053514 WV Born 1:30.36
4. Micah Gielens 053266 Deurnese WV 1:33.26
5. Micha Lindenaar 063999 WV Almere 1:42.52
6. Stijn Meulenbeek 053862 WV Geleen 2:02.54

D

1. Wietse Vijfvinkel 033107 Eindhovense WV 1:10.26
2. Ruben Stucky 033963 Haagse Watervrienden 1:15.01
3. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 1:15.45
4. Danyal Özcan 043881 Watervrienden IJmuiden 1:15.51
5. Rowan Jansen 042946 Apeldoornse WV 1:20.41
6. Reno van der Spoel 044092 Helmondse Watervrienden 1:21.01
7. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 1:23.06
8. Timo Thissen 033518 WV Born 1:25.56
9. Axel Thomas 044026 WV Geleen 1:33.86

10. Rens Rekko 043359 WV Geleen 1:36.71
11. Nikola Djapic 043488 Pijnackerse Watervrienden 1:37.38
DIS Thimo van Overmeeren 034239 Watervrienden IJmuiden 1:27.80

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.
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Programmanr. 12, Heren, 100m vlinderslag

E

1. Wessel Stupers 023029 Eindhovense WV 1:04.17
2. Xander Janse 012611 Helmondse Watervrienden 1:13.51
3. Maik Bouwer 022881 Pijnackerse Watervrienden 1:14.19
4. Remco Naudin ten Cate 012355 Apeldoornse WV 1:17.72
5. Andy Knarren 022485 WV Geleen 1:20.88
6. Vladimir Delfgou 012843 Eindhovense WV 1:21.19
7. Jan ten Broeke 023309 Pijnackerse Watervrienden 1:24.97

F

1. Marco Driessen 991776 Deurnese WV 59.03
2. Matthew Dullemond 981800 Haagse Watervrienden 1:01.18
3. Jorn Blom 981442 WV Lisse 1:05.24
4. Calvin de Kleijn 002745 WV Almere 1:07.48
5. Nicky Janse 992610 Helmondse Watervrienden 1:07.78
6. Mark Barg 981694 Watervrienden IJmuiden 1:08.36
7. Joey Heijmans 003009 WV Valkenswaard 1:15.31
8. Roy Venner 992368 Deurnese WV 1:22.85

G

1. Rik Hofland 972694 Watervrienden IJmuiden 1:01.03
2. Jeroen Berkhoff 961146 Eindhovense WV 1:17.86

H

1. Sven van Etten 944065 WV Born 1:06.00
2. Richard Daalen van 920679 Watervrienden Haarlem 1:09.74
3. Kevin Combi 942005 Watervrienden Haarlem 1:18.93
4. Theo Laarman 712852 Apeldoornse WV 1:46.48

Programmanr. 13 Dames, 200m wisselslag C t/m H
2-6-2019 Resultaten
NCS Bondsrecord F-H 2:39.33 Femke Lourens 21-6-2012
NCS Bondsrecord E 2:41.02 Lotte Greven 22-5-2004
NCS Bondsrecord D 2:43.75 Jennifer Zeegers 8-5-2016
NCS Bondsrecord C 2:44.03 Jennifer Veldhuisen 4-2-2018

Rang Tijd

C

1. Ella Kinsey 053311 Pijnackerse Watervrienden 3:05.59
2. Nienke Stupers 054414 Eindhovense WV 3:11.44
3. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse Watervrienden 3:13.27
4. Mila Eric 063678 Pijnackerse Watervrienden 3:17.18
5. Isabel Cox 064210 WV Almere 3:17.46
6. Suze Kuipers 053739 Pijnackerse Watervrienden 3:19.39
7. Bieke Langen 063521 WV Born 3:23.11
8. Nicole Boetzkes 053468 Helmondse Watervrienden 3:27.73
9. Milou Ran 053296 Watervrienden Haarlem 3:34.05

10. Anouk Ermens 053632 Helmondse Watervrienden 3:40.49
11. Alayla Valentin 063671 WV Lisse 3:54.57
DIS Lotte Hulskamp 053144 Helmondse Watervrienden 3:47.31

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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Programmanr. 13, Dames, 200m wisselslag

D

1. Lizzy Langen 042917 WV Born 2:55.75
2. Evi Meuleman 033019 WV Valkenswaard 2:59.41
3. Emma de Haan 033400 Deurnese WV 3:02.61
4. Quinty Wemmers 033346 Helmondse Watervrienden 3:08.90
5. Lena Sandmeier 043100 Eindhovense WV 3:10.16
6. Jill Jennissen 043519 WV Born 3:11.25
7. Bobby Kronieger 032675 WV Born 3:20.85
8. Nikita Hagenbeek 033326 WV Lisse 3:29.55

E

1. Lara van Cuijk 022899 Helmondse Watervrienden 2:44.35
2. Lysanne Thielen 022616 Helmondse Watervrienden 2:53.81
3. Lysanne Jansen 023420 Tilburgse WV 2:58.86
4. Mandy Boetzkes 023132 Helmondse Watervrienden 2:58.90
5. Aniek Donders 013041 Tilburgse WV 3:12.39
6. Marjolein de Laat 023569 Tilburgse WV 3:21.15
7. Manon Drenth 012948 Apeldoornse WV 3:23.54
8. Loes Wilde 013066 Eindhovense WV 3:36.12

F

1. Nathalie van der Donk 002984 WV Valkenswaard 3:01.70
2. Stephanie Naudin ten Cate 002354 Apeldoornse WV 3:18.16
3. Shenna van Ool 983023 WV Valkenswaard 3:41.81

G

1. Andrea van der Zwet 952032 Watervrienden IJmuiden 2:51.86
2. Aniek van Ratingen 972176 WV Geleen 3:07.51
3. Angelique Husson 972061 Tilburgse WV 3:13.42

H

1. Pauline Gouwens 840192 WV Almere 2:37.46
Bondsrecord

2. Ilse Noorlander 930849 Pijnackerse Watervrienden 2:46.24
3. Judith van Kemenade 910571 Eindhovense WV 2:50.43
4. Dimphy van de Laar 922972 WV Born 2:51.69
5. Romée Marchand 910643 Eindhovense WV 3:03.83
6. Nely Bouma-Kollerie 774443 Apeldoornse WV 3:09.18

Programmanr. 14 8 x 50m vrije slag A t/m H
2-6-2019 Resultaten

Rang Tijd

mailto:CWZ@sport4all.nl


Onjuistheden? : CWZ@sport4all.nl
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Eindhovense Watervrienden 2-6-2019 20:41 - pagina 21

WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
Eindhoven, 2-6-2019

Programmanr. 14, 8 x 50m vrije slag

1. Helmondse Watervrienden 1 Helmondse Watervrienden 3:47.84
Jan Vriens 88 +0,89 27.04 Richard Doensen 95 +0,35 30.18
Daan Menge 03 28.54 Xander Janse 01 27.56
Michelle de Klerk 05 +0,35 29.91 Nicky Janse 99 +0,35 26.86
Loes Kolenberg 01 30.60 Rick Ermens 01 27.15

2. WV Born 1 WV Born 4:00.72
Yorn Maassen 05 +0,87 28.80 Danny Koumans 99 +0,44 27.72
Jorrit Smeets 03 +0,46 27.89 Nadine Willems 92 +0,47 32.33
Jill Jennissen 04 +0,58 33.71 Lizzy Langen 04 +0,70 33.08
Timo Thissen 03 +0,45 30.37 Sven van Etten 94 +0,52 26.82

3. WV Almere 1 WV Almere 4:03.69
Isabel Cox 06 +0,77 37.05 Lars van Wingerden 04 +0,69 28.58
Micha Lindenaar 06 +0,28 34.05 Calvin de Kleijn 00 +0,52 27.64
Masha Lindenaar 04 +0,81 32.20 Pauline Gouwens 84 +0,42 28.62
Valentino Schuurman 03 +0,53 29.56 Roel Rademaker 94 +0,51 25.99

4. Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 4:09.37
Cas Baltes 04 +0,83 30.78 Rowan Jansen 04 +0,72 30.65
Damian de Boer 02 +0,51 32.01 Alex Jongkind 79 +0,42 30.29
Bjorn Drenth 02 +0,44 32.33 Remco Laarman 04 +0,53 32.70
Theo Laarman 71 +0,40 32.71 Remco Naudin ten Cate 01 +0,52 27.90

5. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 4:11.06
Ines Keijzers 07 +0,81 35.94 Nienke Stupers 05 +0,64 33.57
Massimo Heijnsdijk 02 +0,30 29.50 Wessel Stupers 02 +0,20 25.06
Lena Sandmeier 04 +0,48 34.25 Nikki Wols 03 +0,62 33.02
Stan de Rooij 03 +0,55 31.28 Ivan Timmers 85 +0,46 28.44

6. Pijnackerse Watervrienden 1 Pijnackerse Watervrienden 4:21.38
Manon Bouwer 06 +0,98 34.70 Suze Kuipers 05 +0,65 34.53
Maik Bouwer 02 29.25 Ella Kinsey 05 34.79
Mila Eric 06 +0,69 35.04 Jan ten Broeke 02 +0,70 29.40
Nikola Djapic 04 33.61 Celeste Kromkamp 00 30.06

7. WV Lisse 1 WV Lisse 4:26.29
Nikita Hagenbeek 03 +0,99 36.56 Mariska Loeffen 99 +0,42 34.01
Jorn Blom 98 0.00 26.94 Martijn Kok 00 +0,21 31.11
Pola Jedrzejak 06 +0,37 39.02 Angela Cozijn 98 +0,31 31.45
Stijn Zethof 03 +0,71 35.29 Lucas de Kuyper 03 31.91

8. Helmondse Watervrienden 2 Helmondse Watervrienden 4:34.30
Lara van Cuijk 02 +0,81 31.61 Koen Woudenberg 05 +0,68 31.73
Jordy Hendriks 05 +0,76 35.17 Mandy Boetzkes 02 +0,53 34.04
Nicole Boetzkes 05 +0,63 38.85 Isa van der Heijden 99 +0,79 31.88
Quinty Wemmers 03 +0,48 36.35 Bart van de Heide 05 +0,78 34.67

9. WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard 4:40.32
Benthe Cuijpers 05 +0,69 41.76 Nathalie van der Donk 00 +0,34 34.01
Sara Hanusch 02 +0,28 34.07 Patricia van der Donk 98 +0,39 33.45
Marlijn van Bijsterveldt 03 +0,55 37.51 Shenna van Ool 98 +0,32 36.66
Evi Meuleman 03 +0,29 34.42 Joey Heijmans 00 +0,43 28.44

10. Eindhovense WV 2 Eindhovense WV 4:40.74
Bruno Wuisman 08 +0,78 43.21 Nick Beijerbacht 02 +0,62 28.43
Charey-ann van Rijn 11 Aniek Ketelaars 96 32.45
Daan Wilde 05 Jeroen Berkhoff 96 +0,52 30.02
Miruna Delfgou 05 31.11 Judith van Kemenade 91 31.35

11. WV Born 2 WV Born 4:49.41
Ymke van Loon 07 +0,93 40.35 Aimée van Loon 03 +0,80 37.66
Damian Bas 06 +0,40 40.34 Jeroen Langenveld 05 +0,38 36.15
Bieke Langen 06 +0,76 37.29 Dimphy van de Laar 92 +0,53 32.11
Bobby Kronieger 03 +0,46 36.31 Jip Crombag 02 +0,76 29.20

12. Apeldoornse WV 2 Apeldoornse WV 5:03.37
Yvana Bloem 07 +0,93 37.16 Tristan Jansen 08 +0,85 48.25
Nely Bouma-Kollerie 77 +0,55 32.11 Kim Jongkind 05 +0,38 37.67
Esmee Drenth 07 +0,67 40.12 Manon Drenth 01 +0,80 35.88
Jolijn de Groot 06 +0,58 36.58 Stephanie Naudin ten Cate 00 +0,33 35.60
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Programmanr. 14, Alle, 8 x 50m vrije slag, A t/m H

Rang Tijd

13. Eindhovense WV 3 Eindhovense WV 5:10.73
Annelie Batenburg 10 +0,78 47.52 Loes Wilde 01 +0,40 39.51
Dylano van Rijn 09 +0,40 45.19 Bart van de Wetering 04 +0,59 33.83
Suzanne Mol 06 +0,87 41.46 Romée Marchand 91 +0,53 32.81
Jabiir Said 04 +0,83 38.70 Stephan Jaspers 87 +0,36 31.71
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